
 

店 休 日 の ご 案 内 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、弊社社内行事(創立記念式典)のため 

店休日とさせていただきます。 
 ４月３日（月）は通常営業させていただきます。 

お車の故障など、緊急の場合はＪＡＦロードサービス ☎ ０５７０－００－８１３９ へ 

ご相談いただきますようお願い申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

福岡中央スズキ自動車販売株式会社 

 

４月２日（日） 


